
UCHWAŁA Nr VI/32/2007
Rady Gminy Świdwin 
z dnia 28 marca 2007

zmieniająca  uchwałę  Nr  XXIII/179/2005  Rady  Gminy  Świdwin  z  dnia 
17  maja  2005r.  w  sprawie  uchwalenia  regulaminu  udzielania  pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
gminy.

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1994 roku o systemie 
oświaty  (jt.: Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 
i art. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2004 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty 
oraz ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2004 roku Nr 
281, poz. 2781), Rada Gminy uchwala: 

§  1.  W  Regulaminie  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Świdwin. wprowadzić 
następujące zmiany:

1) § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 13. 1.  Stypendium szkolne przyznawane jest na okres nie dłuższy 

niż  od  września  do  czerwca  w  danym  roku  szkolnym,  a  w  przypadku 
słuchaczy  kolegiów  nauczycielskich,  nauczycielskich  kolegiów  języków 
obcych i kolegiów pracowników służb społecznych na okres nie dłuższy niż 
od października do czerwca w danym roku szkolnym .”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Kazimierz Lechocki


